
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. 

Naime Qendraj. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me Nr. rregj. Them. 763, datë 01.11.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës 

me nr. 35422 prot., datë 18.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 
 

Paditës:                          Avokatura e Shtetit 

 

Paditur:                         Naime Qendraj, etj. 

                                          

Objekti: Kundërshtim i vendimit të K. Pronave  

                                       

Data dhe ora e seancës:    01.12.2016, ora 09:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Naime Qendraj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

  
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

 
 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për Shoqërinë 

“Gora” sh.p.k. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me Nr. 682/21283-01328 regj. them., datë 15.11.2016, protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 35466 prot., datë 18.11.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 
 
Paditës:                          Nexhat Zajmi 

 

Paditur:                         Shoqëria “Gora” sh.p.k. 

                                          

Objekti: Detyrimine palës së paditur të përmbushë detyrimet që rrjedhin  

                                        nga kontrata e sipërmarrjes, etj. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    23.12.2016, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“Gora” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 



 

 
 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë  për z. Arben Sara 

dhe znj. Arta Sara. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me Nr. 21274-00481-12-2015 regj. them., datë 16.11.2016, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 35469 prot., datë 18.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 
 

Paditës:                          Xhemal Cikalleshi, Arben Cikalleshi, Petrit Cikalleshi 

 

Paditur:                         Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt:                          -Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       -Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, duke i njohur  

                                        paditësat Xhemal, Petrit, Arben Cikalleshi pronësinë mbi  

                                        pronat, etj.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    13.12.2016, ora 13:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Sara dhe znj. Arta Sara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 



  

 
 
 
 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë  për z. Arben Sara 

dhe znj. Arta Sara. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me Nr. 21274-00430-12-2015 regj. them., datë 16.11.2016, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 35470 prot., datë 18.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 

 
Paditës:                          Gert Pallaveshi 

 

Paditur:                         Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt:                          -Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       -Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, duke i njohur  

                                        paditësat Xhemal, Petrit, Arben Cikalleshi pronësinë mbi  

                                        pronat, etj.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    13.12.2016, ora 12:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Sara dhe znj. Arta Sara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

  

  



 

 
 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë  për z. Arben Sara 

dhe znj. Arta Sara. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me Nr. 21274-01331-12-2015 regj. them., datë 16.11.2016, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 35468 prot., datë 18.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 
 

Paditës:                          Luis Bicaku 

 

Paditur:                         Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt:                          -Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       -Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, duke i njohur  

                                        paditësat Xhemal, Petrit, Arben Cikalleshi pronësinë mbi  

                                        pronat, etj.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    13.12.2016, ora 14:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Sara dhe znj. Arta Sara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 



 

 
 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Majlinda Aliu dhe z. 

Gjelosh Mark Prendi. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me Nr. 

518 Sistemi, datë 16.11.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35457 prot., datë 

18.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për njoftim rekursi: 
 
Ankues:                          Pullumb Luzi 

 

Palë të interesuara:      Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës, Brikena Puka, Diana  

                                       Kasa, Majlinda Aliu, Ermal Hazizaj, Mimoza Kuca, Gjelosh  

                                       Prendi, Jonida Burba, Ardita Demaj, Kastriot Karafili. 

 

Objekt:                          -Ankim ndaj vendimit të datës 12.04.2014 “Për pushimin e 

procedimit penal me nr. 384, të vitit 2012, të Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Durrës.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    13.12.2016, ora 14:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Majlinda Aliu dhe z. Gjelosh Mark Prendi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë  për z. Izmet 

Kullolli. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë, me Nr. 9103-00699-12-2016 regj. them., datë 14.11.2016, protokolluar në Bashkinë 

e Tiranës me nr. 35448 prot., datë 18.11.2016. 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 
 
Kërkuesit:                      Zyra Përmbarimit Kavajë 

 

Objekt:                          -Emërim përfaqësuesi për debitorin Izmet Kullolli.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    05.12.2016, ora 10:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Izmet 

Kullolli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

 
 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Kavajë  për z. Arben Sara 

dhe znj. Arta Sara. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Kavajë, me Nr. 21274-00294-12-2015/233 regj. them., datë 15.11.2016, protokolluar në 

Bashkinë e Tiranës me nr. 35467 prot., datë 18.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 
 

Paditës:                          Isa Tatani, Fatime Tatani 

 

Paditur:                         Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k.,  

                                        Arben Sara. 

 

Objekt:                          -Kundërshtim i veprimeve përmbarimore gjyqësore private,  

                                        Alsid Kamberi, duke vendosur pezullimin e veprimeve  

                                        përmbarimore, përjashtimin e pasurive nga sekuestrimi dhe  

                                        shitja. 

                                       -Detyrimin e Arben Sara të zbatojë detyrmet që rrjedhin nga  

                                        Kontrata e porosisë e lidhur midis palëve, duke i njohur  

                                        paditësat Xhemal, Petrit, Arben Cikalleshi pronësinë mbi  

                                        pronat, etj.  

 

                                       

Data dhe ora e seancës:    13.12.2016, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Sara dhe znj. Arta Sara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 



 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë  për 

Shoqërinë “BITRAJ-98” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë, me Nr. akti 4444, datë 16.11.2016, protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 35460 prot., datë 18.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për saktësimin e adresës së palës paditëse: 
 

Paditës:                          Shoqëria “Bitraj-98” sh.p.k., me administrator z. Alban Bitraj,  

                                       përfaqësuar nga av. Lumturi Hima Masha. 

 

Paditur:                         Inspetoriati Ndërtimor Urbanistik pranë Bashkisë Tiranë  

 

Objekt:                          -Kërkojmë shfuqizimin e akteve administrative, të vendimit të  

                                        INU me nr. 5818, datë 23.05.2016 dhe të vendimit nr. 2692, datë  

                                        23.05.2016.  

                                       

Data dhe ora e seancës:    15.12.2016, ora 11:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“BITRAJ-98” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 
 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë  për 

z. Mat Hito. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë, me Nr. 5033 prot., datë 15.11.2016, protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 35456 prot., datë 18.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 
që i përket: 
 

Paditës:                          Mat (Muhamet) Hito. 

 

Paditur:                         Ministria e Punëve të Brendshme, Drejtori i Drejtorisë së  

                                        Shërbimeve për Çështjet e Brendshme dhe Ankesat,  

                                        Komisariati i Policisë nr. 2 Tiranë  

 

Objekt:                          -Cënim i të drejtave të njeriut, cënimi i dinjitetit dhe  

                                         personalitetit të njeriut. Ushtrim i dhunës nga policia e shtetit  

                                         pa asnjë shkak. Etj.  

                                       

Data dhe ora e seancës:    06.12.2016, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mat 

Hito, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës për 

znj. Silvana Bukri. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Durrës, me Nr. akti 1905/460, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 35431 prot., datë 18.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt të njoftimit të vendimit të palëve: 
 
Paditës:                          Bardhyl Bejko 

 

 

Objekt:                          -Detyrimin e të paditurve të na njohin pronar mbi një sipërfaqe  

                                         trualli prej 93,3 m2, e ndodhur në ZK 8512, me nr. pasurie  

                                         18/89. Ç’regjistrimin e regjistrave të pasurive të paluajtshme si  

                                         pronë e të paditurve dhe regjistrimi në emër të paditësit.  

                                       

Data dhe ora e seancës:    15.12.2016, ora 11:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Silvana Bukri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Durrës për 

znj. Irena Orolloga, znj. Alma Micaco, znj. Lirija Koja, znj. Ana Aleksi. 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Durrës, me Nr. akti 1365, datë 11.11.2016, protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 35432 prot., datë 18.11.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për përfundimin e gjykimit të çështjes 
administrative që i përket palëve: 
 

Paditës:                          Irena Orolloga, Laura Konda, Roberta Tirana, Ana Aleksi,  

                                        Nirvana Nasi, Ermira Shundi, Diana kaculini, Nikolla Roci,  

                                        Nina Gurra, Nik Tirana, Alma Micaco, Evanthi Munguli, Ileana  

                                        Muzina, Lirija Koja, Mihal Koja, Darinka Demir. 

 

Paditur:                         ZVRPP Elbasan 

 

Persona të interesuar:   Skender Pandeli Kosturi, Kristo Pandeli Kosturi, Skender Piro  

                                         Kosturi, Grigor Stiliano Nosi, Vasil Stiliano Nosi,  

                                         Rudolf Stiliano Nosi. 

 

Objekt:                          -Detyrimin e palës së paditur ZRPP Elbasan për të korigjuar  

                                         kartelat e pasurisë trashëgimore të trashëgimlënësit Ligor  

                                        (Grigor) dhe Vasil Nosi, sipas pjesëve takuese në pasurinë e  

                                         njohur me vendimin e KKKP Elbasan nr. 36, datë 27.05.1995  

                                         dhe vendimit nr. 14, datë 01.02.2008 të AKKP Qarku Elbasan,  

                                         Etj.  

                                       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Irena 

Orolloga, znj. Alma Micaco, znj. Lirija Koja, znj. Ana Aleksi, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 


